川崎一本木堂薬師如来 節分新春祈祷御札の御案内

令和七年正月吉祥日

医王山 宗禅寺

謹啓

 冬晴れの新春を迎えました。本年もよろしくお願い申し上げます。

 さて、新年を迎えまして、川崎のお薬師様の節分新春祈祷御札の御案内を申し上げ

ます。

 宗禅寺では毎年立春節分に新春特別祈祷法要と豆まき会を執り行っております。

法要では、お薬師様に御札をお供えし皆様方の一年の追儺と健康と安寧を祈願して

おります。

 この法要での新春祈祷御札をご希望される皆様は、同封の専用申込葉書にご記入

の上、下記の期日までにポストにご投函をお願い致します。祈祷法要にて読経したお

札は、後日お届け致します(遠方の皆様へは郵送となります)。当日ご来山いただいた

方には、直接お渡し致します。

 お寺が創建される以前から鎮座されている、川崎一本木堂薬師如来の法力を皆様

方のお手元にお届けするとともに、この一年のご健康をご祈念致します。

謹白

記

「節分追儺新春祈祷豆まき会」

【日時】   令和七年二月二日(日) 午後四時より

       ※法要へのご参加の費用はかかりません。

【志納料】

・１本￥2,000 にてお願い致します。

・祈祷項目は１本につき２項目までとなります。

・志納料は次回ご来山の折にお納め下さい。

【お申込】

・準備の都合上、同封の専用葉書にて 1 月 15 日までの

 ご投函をお願い致します

・一度に三本以上ご希望される場合は、お寺まで直接お電

 話にてお申込み下さい。 電話 042-554-1276